[image: image1]
    Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районының Бишkайын ауыл

советы ауыл биләмәhе

хакимиәте

[image: image2.png]W ,m«orracy;N
v N

	        Администрация сельского

   поселения Бишкаинский сельсовет муниципального
района Аургазинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 май 2021й.                           № 14/1                               14 мая  2021 г.

О создании  согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала 02:05:150202 на территории СП Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район, в отношении которого выполняются комплексные кадастровые работы
Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности» администрация сельского поселения Бишкаинский    сельсовет    муниципального   района   Аургазинский     район
п о с т а н о в л я е т:
1. Создать  согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала 02:05:150202 на территории сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район, в отношении которого выполняются комплексные кадастровые работы.
2. Утвердить состав согласительной комиссии, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Бишкаинский сельсовет                                                              В.А. Евстафьев

                                       Приложение №1

к постановлению Администрации

сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский  район

                                       от «14» мая 2021  г.     № 14/1

Состав согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала 02:05:150202 на территории СП Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район, в отношении которого выполняются комплексные кадастровые работы
Председатель комиссии:

Евстафьев В.А.        - Глава сельского поселения Бишкаинский сельсовет;

Члены комиссии:

Габидуллина Ф.Р.     - главный архитектор муниципального района

                                     Аургазинский район РБ;

Сайфуллина Р.Г.       - главный специалист-эксперт отдела землеустройства

                                     и учета земель Министерство земельных и
                                     имущественных отношений РБ;

Кременский А.Е.       - ведущий специалист-эксперт отдела межмуниципального

                                    отдела по Аургазинскому и Гафурийскому району

                                    управлением «Росреестра» по РБ;

Никитин Н.В.           - начальник МБУ «Архитектурно-строительного

                                    отдела» муниципального района Аургазинский район РБ;

Юмагузина З.И.       - начальник участка БТИ (Аургазинский участок

                                    Стерлитамакского филиала ГБУ РБ «ГКО и ТИ»);

 Ахмедова А.Ш.       - главный специалист отдела информационно- правового

                                      обеспечения - юрисконсульт администрации

                                      муниципального района Аургазинский район РБ;
Секретарь комиссии:

Жданова Л.З.            - главный специалист МБУ «Архитектурно- строительного

                                   отдела».